券 日 报 》 和 《 上 海 证 券 报 》 及 指 定 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司仲裁事项的公告》（公告编号：

2022-008）。

3、2022 年 3 月 31 日，河南省许昌市魏都区人民法院作出（2021）豫

1002 破 3 号民事裁定书，裁定许昌市第二人民医院、许昌市立医院管理有限

公司、许昌市立医院合并重整。并于 2022 年 4 月 1 日指定许昌市医院管理人

担任许昌市第二人民医院、许昌市立医院管理有限公司、许昌市立医院合并重

整管理人。2022 年 4 月 6 日，许昌市立医院管理人向债权人发出《债权申报通

知》，《债权申报通知》要求许昌市第二人民医院、许昌市立医院管理有限公

司、许昌市立医院三家的债权人应于 2022 年 5 月 20 日 24 时前向管理人申报

债权。具体内容详见公司指定的信息披露报刊《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和《上海证券报》及指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司收到〈民事裁定书〉的公告》

（公告编号：2022-014）。

4、由于许昌市第二人民医院和许昌市立医院处于正常经营的状态，许昌

市第二人民医院和许昌市立医院被裁定合并重整事宜不会对公司生产经营等方

面产生实质影响,目前该项目处于债权人申报阶段，公司将密切关注重整进展

情况，根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

（三）期后重大事项说明

www.cninfo.com.cn

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2022 年半年度报告全文

59

受国家政策变动影响，富平中西医结合医院（富平县中医医院）需由原混

合所有制回归为公有制，经富平县人民政府、深圳市尚荣医疗股份有限公司双

方友好协商，就有关事宜于 2022 年 7 月 12 日签署了《协议书》，约定甲方受

让乙方全资子公司持有的富平县尚荣医院投资管理有限公司（以下简称“富平

医管”或“标的公司”）全部股权和清偿乙方及其关联方债务，交易价款暂定合

计金额 21,425.03 万元（最终以政府复核后并经双方确定的金额为准）。为支

持富平当地医疗卫生事业和经济发展，公司同意成立尚荣医疗投资控股有限公

司（暂定名），将本次收到的交易款项投资于富平县医疗设备产业。具体详情

请查阅公司于 2022 年 7 月 13 日披露在指定的信息披露报刊《中国证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和《上海证券报》及指定信息披露网站巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上的《关于公司资产处置及对外投资的公告》（公

告编号：2022-041）。

十四、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

www.cninfo.com.cn

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2022 年半年度报告全文

60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 263,791,569 31.23% 0 0 0 -29,356,504 -29,356,504 234,435,065 27.75%

1、国家持股

2、国有法人持股 3,687,635 0.44% 0 0 0 -3,687,635 -3,687,635 0 0.00%

3、其他内资持股 260,103,934 30.79% 0 0 0 -25,668,869 -25,668,869 234,435,065 27.75%

其中：境内法人持股 11,691,972 1.38% 0 0 0 -11,691,972 -11,691,972 0 0.00%

境内自然人持股 248,411,962 29.41% 0 0 0 -13,976,897 -13,976,897 234,435,065 27.75%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 580,891,384 68.77% 0 0 0 29,399,110 29,399,110 610,290,494 72.25%

1、人民币普通股 580,891,384 68.77% 0 0 0 29,399,110 29,399,110 610,290,494 72.25%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 844,682,953 100.00% 0 0 0 42,606 42,606 844,725,559 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

（一）可转换债券转股

1、公司第五届董事会第十次会议于 2018 年 4 月 3 日在公司会议室召开，

会议在保证全体董事充分发表意见的前提下，逐项审议并通过了《关于公司公

开发行可转换公司债券方案的议案》等议案。公司 2018 年第二次临时股东大

会于 2018 年 4 月 19 日逐项审议并通过了《关于公司〈公开发行可转换公司债

券方案〉的议案》等议案。

2、经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1843 号”文核准，公司于

2019 年 3 月 7 日发行了 750 万张可转换公司债券，每张面值 100 元人民币，发

行总额 75,000 万元。

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2022 年半年度报告全文

61

3、2019 年 8 月 21 日，公司可转债开始转股业务，中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司根据债券持有人的转股申报完成相关登记。2019 年，“尚

荣转债”因转股减少 243,900 元（2,439 张），转股数量为 49,848 股，截至 2019

年 12 月 31 日，剩余可转债余额为 749,756,100 元（7,497,561 张），公司总股

本由 705,917,914 股增加至 705,967,762 股；2020 年，尚荣转债”因转股减少